UCHWALA NR’2910/ 14
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 LIPCA 2014 r.

W SPRAWIE:

zmiana Uchwaly Nr 1674/09 Zarzadu Wojewodztwa Swi@tokrzyskiego z dnia
22 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych
do wsparcia z Dzialania 3.2 ,Rozwoéj systemow lokalnej infrastruktury
komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego konkursu zamknig¢tego nr  6/08

z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa éwigtokrzyskiego na lata
2007 —2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajacego przepisy
og6lne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu
Spotecznego oraz Funduszu Spdjnosci i1 uchylajacego rozporzadzenia (WE) nr 1260/1999
(Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U.
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z pézn. zm.); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) uchwala sig, co nastgpuje:

§1

Wyraza si¢ zgode na zmiang procentu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego z 40,41% do wysokos$ci 60% kosztéw kwalifikowalnych projektu co stanowi kwotg
718 428,00 PLN dla projektu Gminy Klimontow Nr WND-RPSW.03.02.00-26-423/08
pn.: "Przebudowa drogi gminnej w Klimontowie w celu poprawy bezpieczenstwa ruchu pieszego
1 kotowego (ul. Zysmana)" zakwalifikowanego do wsparcia z Dzialania 3.2 "Rozw0j systemow
lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013.

§2

Ulega zmianie zatacznik do uchwaty Nr 1674/09 Zarzadu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia
22 kwietnia 2009 roku, otrzymujac brzmienie okre$lone w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§3
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Wdrazania Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

§4

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Uzasadnienie do Uchwaly Nr 2910/14 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia
30 lipca 2014 roku w sprawie zmiany Uchwaly Nr 1674/09 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektow
zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 3.2 ,,Rozwdéj systemow lokalnej infrastruktury
komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego konkursu zamknigtego nr 6/08
z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa éwigtokrzyskiego na lata
2007 — 2013 .

W dniu 22 kwietnia 2009 roku uchwata nr 1674/09 Zarzad Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
dokonat warunkowego wyboru projektow do wsparcia z dziatania 3.2 ,,rozwo6j systemow lokalnej
infrastruktury komunikacyjnej” w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr 6/08 RPO WS
na lata 2007 — 2013. Ze wzgledu na brak srodkow umozliwiajacych dokonanie wyboru wszystkich
projektow, ktore pozytywnie przeszly oceng merytoryczno-techniczna, utworzono list¢ rezerwowa,
na ktérej zostal umieszczony projekt Gminy Klimontow.

W zwiazku z pojawieniem si¢ wolnych $rodkéw w dziataniu 3.2, Uchwata Nr 2016/13 Zarzadu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 3 lipca 2013 roku wybrat do realizacji projekt Gminy
Klimontow pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej w Klimontowie w celu poprawy bezpieczenstwa ruchu
pieszego i kotowego (ul. Zysmana)”, przyznajac kwote dofinansowania w wysokosci 542 549,40
PLN, co stanowilo 40,41%, przy catkowitym koszcie inwestycji wynoszacym 1 342 600,00 PLN.
W dniu 28 marca 2014 roku zostala podpisana umowa pomiedzy Instytucja Zarzadzajaca RPOWS
na lata 2007-2013, a Gmina Klimontéw na realizacj¢ inwestycji pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej
w Klimontowie w celu poprawy bezpieczenstwa ruchu pieszego i kotowego (ul. Zysmana)”
na kwote dofinansowania z EFRR wynoszaca 542 549,40 PLN, co stanowi 40,41%.

Pismem znak: PG.3040.S.4.08-12/14 z dnia 30 czerwca 2014 roku Beneficjent- Gmina Klimontow,
zwroécil si¢ z prosba o zwigkszenie procentu dofinansowania z 40,41% do 60% , a tym samym
zmiang kwoty dofinansowania z 542 549,40 PLN na 718 428,00 PLN. , tj. zwigkszenie o kwoteg
175 878,60 PLN. Koszt catkowity zmalat z kwoty 1 342 600,00 PLN do kwoty 1 197 380,00 PLN.
Powyzsza zmiana podyktowana poniesieniem wysokich nakladéw finansowych na realizacj¢ duzej
ilo$ci inwestycji. Zaistniata wigc potrzeba zmiany Uchwaty.



Zalgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 2910/14 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 lipca 2014 roku i réwnoczesnie zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr 1674/09 Zarzadu
Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 roku

Lista wybranych warunkowo projektow

Suma
Przyznana punktéw
Numer Calkowita Koszty kzvota Procent uzyskanych
Lp. | ewidencyjn Beneficjent Tytul projektu warto$¢ projektu | kwalifikowalne . .| dofiansowan | po ocenie
(PLN) (PLN) dofiansowania ia % merytoryczno
y 7 EFRR (PLN) yroryezn
- technicznej
weczesSciAiB
Przebudowa drog powiatowych Nr
. . 0262T, Nr 0264T i Kr in-
1 435 Powiat Wloszczowski o 3 WCIABU BIASOCI™ 1 4 235688,00 | 4180733,00 | 2508 439,80 60,00 68,5
Niwiska-Gruszczyn na odcinku dhugosci
4,6 km
Przebudowa drogi powiatowej nr 0825T
2 421 Gmina Lubnice Lubnice-Stupiec potozonej na terenie 3440 000,01 3440 000,01 2 064 000,00 60,00 68
gminy Lubnice o dlugosci 8,6 km
Poprawa jakosci systemu
3 392 Gmina Kije komunikacyjnego Gminy Kije w 296747437 | 296747437 | 178048462 60,00 655
miejscowo$ciach Kije, Gorki i Wola
Zydowska- Etap Il
Przebudowa drogi gminnej 004461T
4 80 Gmina Wodzistaw Pekostaw Krezoly wraz z odwodnieniem |4 g36 op 781 936,55 469 161,93 60,00 65
na odcinku o dt. 1491 m w km od 0+000 ' ' ' '
do 1+491
5 77 Powiat Kielecki Przebudowa drogi powiatowej 0325T | 7 53 614 65 | 720361185 | 4322166,93 60,00 65
Bieliny Poduchowne - Makoszyn - etap |
6 1 Powiat Sandomierski | ' Zepudowa drogi powiatowej nr O782T | 5 16 006 09 | 15000 000,00 | 9 000 000,00 60,00 65
Klimontow - Obrazow Etap I i Etap 11
7 01 Gmina Skarzysko Koscielne | | r2coudowa drog gminnych o fqcznej di | ) 77 005 6 | 576738360 | 1660430,16 60,00 65

2,780 km w gm. Skarzysko - Koscielne




90

Gmina Piekoszow

Przebudowa drogi gminnej Micigozd -
Julianoéw nr 002842T, gmina Piekoszow

2015672,07

2015672,07

1209 403,24

60,00

64,5

107

Gmina Konskie

Budowa ulic Turystycznej i Sosnowej w
Sielpi

1700 000,00

1700 000,00

1020 000,00

60,00

64,5

10

Gmina Ruda Maleniecka

Przebudowa odcinkow drég gminnych: nr
003164 T Lipa Gajowka - Gajowka Lazy
- Gajowka Kadtubek - 1307,54 mb, nr
003158 T Lipa - Wyszyna Machorowska
- Tama - 642,77 mb

1438 368,43

1438 368,43

863 021,05

60,00

64,5

11

54

Gmina Loniéw

Poprawa organizacji bezpieczenstwa
ruchu na terenie gminy Loniéw poprzez
przebudowe drog gminnych w
miejscowosciach Trzebiestawice -
Lonidéw, Bazow - Wojcieszyce i
Swianiary Stare - Jasienica

2091 482,83

2091 482,83

1254 889,70

60,00

64,5

12

109

Gmina Solec Zdroj

Przebudowa drég gminnych 1564002
Sutkowice - Piasek M. o dl. 2484 m,
1564069 m Pistrzec - Zarzecze o dt. 379
m, 1564071 Piestrzec Chatupki o dt. 400
m, 1564021 ulica Poprzeczna o dt. 214
mb, 1564016 ulica Daniewskich o dt. 770
m

5000 000,00

5000 000,00

3 000 000,00

60,00

64,5

13

30

Gmina Zagnansk

Budowa drogi gminnej w ciagu ulicy
Degbowej w m. Kaniow i tacznika do
Borowej Gory w gm. Zagnansk

1602 000,00

1602 000,00

961 200,00

60,00

64,5

14

21

Gmina Wachock

Budowa i przebudowa drog gminnych na
terenie gminy Wachock - ulicy
Wielkowiejskiej w Wachcocku oraz drogi
gminnej Wachock - Marcinkow Gorny
(ogotem 4,398 km)

6 500 000,00

6 500 000,00

3900 000,00

60,00

64,5

15

439

Gmina Olesnica

Budowa obwodnicy Olesnicy w zwiazku
z realizowang inwestycja uruchomienia
zaktadu ceramiki budowlanej firmy
Wienerberger w Olesnicy

3750 000,02

3750 000,02

2 250 000,01

60,00

64




16

102

Gmina Pawlow

Przebudowa drogi gminnej nr 002807T
Zbrza - Iwniki- Pokrzywnica

1770 853,69

1770 853,69

1062 512,21

60,00

64

17

87

Powiat Staszowski

Przebudowa ulic 11 Listopada i
Langiewicza w Staszowie - | etap

8 740 392,27

8 740 392,27

4912 974,49

56,21

64

18

103

Gmina Konskie

Budowa drogi gminnej nr 001217T Fidor
- Stara Kuznica

3 814 765,00

3814 765,00

2 288 859,00

60,00

64

19

19

Gmina Rytwiany

Przebudowa odcinkow drog
powiatowych: nr 0835T, Grzybow -
Wymystéw na odcinku Pacanowka
Sichéw Maly, dt ok. 5,5 km oraz nr
0813TWisniowka - Niekrasow w m.

Strzegom dt. ok. 1,5 km

2948 720,00

2948 720,00

1769 232,00

60,00

64

20

83

Gmina Wloszczowa

Przebudowa drég gminnych wraz z
wybudowaniem infrastruktury
towarzyszacej ulice Sliska, Konopnickiej
i Nowa we Wtoszczowie

2016 278,46

1465 180,75

879 108,45

60,00

64

21

89

Gmina Piekoszow

Uporzadkowanie infrastruktury
komunikacyjnej w Piekoszowie - gmina
Piekoszow

8 722 828,58

8 722 828,58

5233697,15

60,00

64

22

88

Powiat Staszowski

Przebudowa odcinkow drog powiatowych
w zwiazku z realizacja zaktadu produkcji
materiatdw budowlanych Wienereberger

w Olesnicy - | etap

9595 974,96

9595 974,96

5757 584,98

60,00

64

23

35

Gmina Bodzentyn

Przebudowa drogi gminnej na odcinku
Grabowa - Wilkow (ul. Lysogorska)

2 056 280,00

1706 977,78

1024 186,67

60,00

64

24

78

Gmina Dziatoszyce

Poprawa dostgpnosci komunikacyjnej
gminy Dziatoszyce - Przebudowa drog
gminnych nr 000722T, nr 000743T, nr
000717T, nr 000725T oraz przebudowa
ulicy Krakowskiej

3543 193,10

3543 193,10

2 125 915,86

60,00

64

25

48

Gmina Lipnik

Przebudowa sieci drog gminnych na
terenie miejscowosci Adamow,
Studzianki, Me¢czennice Kolonie gm.

3002 813,80

3002 813,80

1801 688,28

60,00

64




Lipnik

26

84

Gmina Zlota

Przebudowa drog na terenie gminy Ztota
- etap |: Przebudowa drogi w
miejscowosci Pelczyska di. 1084 mb,
przebudowa drogi w m. Rudawa dt.
1012 mb; przebudowa drogi w m. Zlota
osiedle "Barbara" di. 306 mb

1378 266,67

1378 266,67

826 960,00

60,00

64

27

426

Gmina Bieliny

Przebudowa drogi gminnej 1520020 oraz
drogi powiatowej 0318T w celu
stworzenia spojnego uktadu
komunikacyjnego stymulujacego rozwdj
regionu-Etap Il-zadanie 1

4 666 240,01

4 666 240,01

2799 744,01

60,00

63,5

28

408

Gmina Baltow

Budowa drogi gminnej Nr 000051T
Ulow-Wolka Petkowska o dlugoscei ok.
2,21 km wraz ze skrzyzowaniami z
drogami powiatowymi i gminnymi

4 400 000,00

4 400 000,00

2 640 000,00

60,00

63

29

400

Gmina Brody

Rozbudowa drogi w miejscowosci Ruda-
ulica Duza

1364 182,62

1364 182,62

818 509,57

60,00

63

30

422

Gmina Lagow

Przebudowa drég gminnych: Ptucki-
Lechéwek nr 001518T, Wola Lagowska-
Duraczow nr 001492T, Wola Lagowska-
Sedek nr 001514T oraz Bardo-Czyzow nr

001489T wraz z mostem w Czyzowie

374551224

374551224

2 247 307,34

60,00

63

31

34

Gmina Jedrzejow

Modernizacja i przebudowa ciagu ulic
Przemystowej i Reymonta w Jedrzejowie
w km 0+000 do 2+960,5

4500 000,00

4500 000,00

2700 000,00

60,00

63

32

15

Powiat Starachowicki

Przebudowa drogi powiatowej nr 0608T
(15910) Siekierno - Radkowice - Rzepin
na odcinku Bronkowice - Rzepin

6 485 626,46

6 485 626,46

3891 375,88

60,00

63

33

50

Gmina Dwikozy

"Centrum gminy" - Przebudowa ulicy
Spotdzielczej ( nr 000653T) w
miesjcowosci Dwikozy na terenie gminy
Dwikozy na odcinku 0,511km wraz z
budowa chodnikow, parkingow,

2289 976,98

2289 976,98

1144 988,49

50,00

63




kanalizacji deszczowej oraz o$wietlenia

34

117

Powiat Kielecki

Przebudowa drég powiatowych 0487T
Piotrowiec - Oblegorek - Chetmce -
Promnik i nr 0490T Oblggorek - Porzecze
etap |

8 600 000,00

8 600 000,00

5160 000,00

60,00

63

35

Gmina Kazimierza Wielka

Budowa drogi gminnej wraz z
towarzyszaca infrastruktura drogowa w
sotectwie Odonow

7 808 889,36

7 808 889,36

4 685 333,62

60,00

63

36

39

Gmina Chgciny

Modernizacja infrastruktury drogowej i
parkingu w Checinach odciazajaca ruch
kotowy w centrum miasta (ulice: Armii
Krajowej, Patyzantow, Staszica,
Franciszkanska , Florianska, Strazacka,
Przedborska)

3135 819,94

3135 819,94

1881 491,97

60,00

63

37

63

Gmina Laczna

Budowa drég dojazdowych do zbiornika
wodnego Jasle

3 350 000,00

3 350 000,00

2010 000,00

60,00

63

38

57

Gmina Osiek

Budowa drog na osiedlu budownictwa
jednorodzinnego "Nowy Osiek" wraz z
infratsrukturg

3744 816,80

3744 816,80

2 246 890,08

60,00

63

39

29

Gmina Zagnansk

Budowa drogi gminnej w ciagu ul. Dgba
Bartka i Bartkowe Wzgorze, gmina
Zagnansk

1388 373,83

1388 373,83

833 024,30

60,00

63

40

73

Gmina Cmielow

Przebudowa drogi gminnej nr 000577T
relacji Jastkow - Kolonia - Krzczonowice
-etap |

1412 893,81

1412 893,81

847 736,29

60,00

63

41

99

Gmina Staszow

Przebudowa odcinkow drég gminnych nr:
003804T, 003801T, 003799T, 003802T w
miejscowosci Wisniowa gmina Staszoéw

1 666 688,30

1 666 688,30

1000 012,98

60,00

63

42

401

Gmina Pierzchnica

Budowa drog na osiedlu Mrowia Gora w
Pierzchnicy

1360 023,24

1360 023,24

816 013,94

60,00

62,5

43

420

Gmina Wojciechowice

Przebudowa drog gminnych w
miejscowosciach: Bidziny, Wlonice,

2 813 100,00

2 813 100,00

1 687 860,00

60,00

62,5




Stodoty-Kolonie, Mierzanowice, Lugi,
Koszyce

44

397

Gmina Mastow

Modernizacja drog gminnych na terenie
gminy Maslow

2 415 600,00

2 415 600,00

1449 360,00

60,00

62,5

45

74

Gmina Cmielow

Budowa ulicy Kolejowej w Cmielowie

1939 665,98

1939 665,98

1163 799,59

60,00

62,5

46

115

Gmina Pinczéw

Przebudowa ulicy Republiki
Pinczowskiej w Pinczowie

5 850 000,00

5 850 000,00

3510 000,00

60,00

62,5

47

Gmina Imielno

Przebudowa drogi gminnej Nr 000919T
Sobowice - Betk w gminie Imielno o
dtugosci 2,8 km

1387 706,01

1387 706,01

832 623,61

60,00

62,5

48

18

Gmina Rytwiany

Przebudowa drég gminnych: 003198 T,
003215T, 003259T, 003228T, 003257T
na terenie gminy Rytwainy o lacznej
dtugosci ok. 6,4 km

1976 193,49

1976 193,49

1185 716,09

60,00

62,5

49

383

Gmina Kunoéw

Budowa drogi gminnej w miejscowosci
Rudka na dlugosci 920 mb

3215 212,00

3215 212,00

1929 127,20

60,00

62

50

432

Gmina Wloszczowa

Rozbudowa drog gminnych wraz z
wybudowaniem infrastruktury
towarzyszacej- ulice Goral i Zachodnia
we Wtloszczowie

3557 487,25

3397 097,35

973 268,39

28,65

62

51

27

Gmina Pierzchnica

Przebudowa ptyty rynku i odbuodwa
czgsci drogi gminnej - ulicy Blonskiej w
Pierzchnicy

4 443 569,23

4 443 569,23

2666 141,54

60,00

62

52

110

Gmina Gowarczow

Przebudowa ulic: Dziatkowa, Armii
Krajowej, Potudniowa, St. Zuka, Armii
Ludowej z wykonaniem chodnikoéw oraz
budowa zatoki przystankowej i
o$wietlenia w ulicy St. Zuka

2862 741,79

2862 741,79

1717 645,07

60,00

62

53

92

Gmina Ole$nica

Kompleksowa poprawa komunikacji
lokalnej w gm. Olesnica poprzez
przebudowe sieci drog gminnych o dt.

3776 879,24

3776 879,24

2 266 127,54

60,00

62




3,81 km

54

71

Gmina Samborzec

Budowa drog gminnych: nr 003360T

Zukow, nr 003378T Zawierzbie oraz

drogi gminnej Samoborzec - Debiany

wraz z infrastruktura towarzyszaca w
gminie Samborzec

4 391 948,76

4 391 948,76

2635 169,26

60,00

62

55

10

Gmina Kazimierza Wielka

Przebudowa ulicy Krakowskiej w
Kazimierzy Wielkiej

2017 706,28

2017 706,28

1210 623,77

60,00

62

56

112

Gmina Szydtow

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
nr 1567011w Korytnicy

1256 534,90

1256 534,90

753 920,94

60,00

62

57

56

Gmina Miedziana Gora

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr
002142T Cminsk - Podgrodzie przez wie$
dt. 1,163 m

1866 192,78

1866 192,78

1119 715,67

60,00

62

58

394

Gmina Gorno

Modernizacja drogi gminnej na terenie
osiedla doméw jednorodzinnych w
miejscowosci Gorno

327 769,69

327 769,69

196 661,81

60,00

61,5

59

438

Gmina Gnojno

Przebudowa drogi gminnej Kostera -
Borzykowa

520 776,46

520 776,46

312 465,88

60,00

61,5

60

398

Gmina Opatow

Przebudowa i modernizacja drog
gminnych na terenie Gminy Opatoéw

8817 471,92

8817 471,92

5290 483,15

60,00

61

61

384

Gmina Fatkow

Poprawa warunkow zycia i wzrost
atrakcyjnosci terenow inwestycyjnych
poprzez przebudowe dréog gminnych o

dhugosci 855m na ulicy Sadowej,
Lipowej, Modrzewiowej, Akacjowej oraz
Wierzbowej w Fatkowie

1671 600,00

1671 600,00

1002 960,00

60,00

61

62

425

Gmina Michalow

Budowa 2 drog lokalnych-droga
Michatéw-Betlejem oraz droga Gory do
cmentarza w gminie Michatow

1 100 000,00

1 100 000,00

660 000,00

60,00

61

63

385

Gmina Sobkow

Budow drogi gminnej Sobkow,
ul.Lakowa

600 212,51

600 212,51

360 127,51

60,00

61




64

444

Gmina Nowa Stupia

Przebudowa drogi gminnej Nr 002367T
w miejscowosci Mirocice

314 183,26

314 183,26

188 509,96

60,00

61

65

402

Gmina Nowy Korczyn

Przebudowa drogi gminnej Winiary-
Czarkowy-I Etap, na terenie gminy Nowy
Korczyn

2 435 959,52

2 435 959,52

1461575,71

60,00

60,5

66

443

Gmina Morawica

Budowa drog gminnych Osiedle nad
Zalewem

2 000 000,00

2 000 000,00

1200 000,00

60,00

60

67

106

Powiat Buski

Przebudowa drogi powiatowej nr 0030T
Skadla - Bronina od km 0+ 000 do km
8+349 i od km 9+076 do km 164456, dt.
15,729

18 127 427,46

18 127 427,46

10 876 456,48

60,00

60

68

441

Powiat Kielecki

Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T
Gniezdziska-Piekoszow, Etap III

4100 000,00

4100 000,00

2 460 000,00

60,00

59

69

433

Powiat Wloszczowski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0231T
Miny-Zelistawiczki na odcinku o
dhugosci 2,4 km

1176 492,87

1176 492,87

705 895,72

60,00

58

70

413

Gmina Daleszyce

Rozbudowa drogi gminnej nr 000618 T
Daleszyce-Niwki na terenie gminy
Daleszyce

7962 626,07

7962 626,07

4777 575,64

60,00

50

71

396

Gmina Chmielnik

Poprawa infrastruktury drogowej drog
gminnych na terenie gminy Chmielnik

7223 919,61

7223 919,61

4 334 351,77

60,00

58

72

24

Gmina Matogoszcz

Budowa mostu drogowego na rzece
Lipnicy w m. Ztotniki wraz z dwoma
dojazdami do mostu

799 052,55

745 632,55

409 725,08

54,95

58

73

406

Powiat Opatowski

Przebudowa drog powiatowych- ulic
Mickiewicza, Sempotowskiej, Kopernika,
Szeroka, Partyzantow i Stowackiego w m.

Opatdéw

6228 797,53

6228 797,53

3737 278,52

60,00%

57,5

74

436

Powiat Wloszczowski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0251T
Kluczewsko-Rudka na odcinku o
dhugosci 5,48 km

2 748 165,60

2 748 165,60

1 648 899,36

60,00

57




75

410

Powiat Sandomierski

Przebudowa drogi powiatowej nr 0782T
Klimontéw-Obrazow Etap 111

5500 000,00

5500 000,00

3300 000,00

60,00%

57

76

440

Gmina Naglowice

Budowa drogi gminnej Jaronowice-
Trzciniec nr 351007T na odcinku 3340
mb wraz z ciagiem pieszym, rowem
odwadniajacym oraz zjazdami

1653 043,00

1653 043,00

991 825,80

60,00%

55,5

77

424

Gmina Staporkoéw

Przebudowa i rozbudowa dréog w gminie
Staporkow

3501 717,20

3501 717,20

2101 030,32

60,00%

54,5

78

434

Powiat WioszczowsKi

Przebudowa 328 mb ul. Sobieskiego we

Wiloszczowie wraz z budowa kanalizacji

deszczowej na odcinku od ul. Slaskiej do
ul. Glowackiego

1 030 906,40

1 030 906,40

618 543,84

60,00%

51,5

79

390

Powiat Starachowicki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0598T
(15898) Dabrowa Dolna-Grabkow-
Bostéw na odcinku Grabkoéw-Bostow-
Etap Il

7989 274,74

7989 274,74

4793 564,84

60,00%

51

80

388

Powiat Starachowicki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0608T
(15910) Siekierno-Radkowice-Rzepin na
odcinku Bronkowice-Rzepin- etap 11

6 194 322,64

6 194 322,64

3716 593,58

60,00%

51

81

423

Gmina Klimontow

Przebudowa drogi gminnej w
Klimontowie w celu poprawy
bezpieczenstwa ruchu pieszego i
kotowego (ul. Zysmana)

1197 380,00

1197 380,00

718 428,00

60,00%

50,5

82

451

Gmina Blizyn

Budowa drogi gminnej Zagorze I w km
04000 do 0+725, di. 725m w
miejscowosci Zagorze, Gmina Blizyn

803 207,04

803 207,04

478 149,15

59,53%

49

Razem:

305 797 871,33

304 628 706,50

181 110 545,78







